
Turlivets glæder - klubtur 12. – 13. juni 2021 
På jagt efter muslinger og østers, hyggeligt samvær, lejrliv og grejsnak  
 
”Eventyret starter i din egen baghave” som Erik B. Jørgensen siger. Derfor starter denne klubtur ved klubhuset i 
Knudby. Vi planlægger at ro ca. 18 km. lørdag og 8 km. søndag.  
 
Vi lægger op til en hyggelig sæsonstart med en klubtur, hvor der er fokus turlivets glæder og hyggeligt samvær. Vi 
håber at rigtig mange ”gamle”, nyere og helt nye medlemmer fra i år har lyst til at deltage, så vi kan råde bod på, at 
det har været lidt svært at lære hinanden at kende i corona-tiden. 
 
Har du ikke eget telt kan du prøve klubbens nye ”lille” lavu – eller låne et telt og evt. også andet nødvendigt udstyr, 
hvis du ikke har selv. Lavuen har vi fået penge til gennem projekt ”Bevæg dig for livet – Kano og Kajak” som støtter nye 
initiativer og ekstra udbud af eksisterende aktiviteter i klubberne. Formålet er bl.a. for at få nye medlemmer 
integrereret og fastholdt i klubben – fx ved introduktion til friluftslivets glæder. Vi har også fået tilskud til indkøb af 
forskellige typer tørkost, som du får mulighed for at prøvesmage på denne tur.  
 

Lørdag 12. juni 

 

Kl. 10.00  
 

Vi mødes – og så pakker vi kajakker og tøffer stille og roligt mod 
Virksund, hvor vi indtager vores medbragte madpakker. Efter frokost 
ror vi videre op mod Lykkedyb, hvor det er planen at vi plukker 
muslinger og evt. østers som vi kan tilberede som forret til 
aftensmaden. 
 

 

Kl. 15.00  
 

Når vi har fanget tilpas mange muslinger og østers ror vi over til 
Ulbjerg Klint, hvor vi går til tops og drikker en kop kaffe - og skuer ud 
over fjorden og ned mod vores lejrplads. 
 

Kl. 16.00 
 

Vi ror mod Spejderklinten ved Sundstrup, hvor vi kan sætte telte og 
lavu op i nærheden af to shelters på området. Du skal regne med at gå 
ca. 300 fra vandet til lejrpladsen. Vi får adgang til toiletter og bad i 
bygning, som ligger ca. 200 meter fra vores lejr.   
Når teltene er stillet op, så opfordrer vi til, at turdeltagerne inviterer 
indenfor til ”åbent telt”, så der er mulighed for at se den 
mangfoldighed af telte, liggeunderlag og soveposer og andet grej, der 
er at vælge imellem når, og hvis man skal ud og investere for første 

gang, eller bare trænger til noget nyt 😊. 

18.00-  
 

Vi damper de tilfangetagne muslinger på trangia eller over bål. Der er 
sørget for citron, mayonnaise og brød hertil. Hovedretten består at 
smagsprøver af alle de tørkostvarianter, du har lyst til at smage. 
Medbring dine egne drikkevarer 

 
Søndag 13. juni 

 

Ca. 10.00 
 

Når vi er stået op og har indtaget morgenmaden går det retur mod 
Knudby.  
Hvis man ror direkte mod Knudby er ro-turen ca. 7 km.  
Det er op til hver enkelt om man ønsker at forlænge turen og evt. tage 
frokost undervejs tilbage. 

 

 

Turen er gratis - Du skal medbringe: 

• Personligt udstyr 

• 3 ltr. vand (=drikkevand til dig selv og vand til fælles kaffe, aftensmad mv.) 

• Drikkevarer efter behov  

• Frokost lørdag 

• Morgenmad søndag 

• Evt. frokost søndag hvis du vil forlænge turen lidt 
 
Tilmelding til: karstenpaarup@gmail.com 3024 1614 eller elselade@gmail.com 3024 1257 
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